SECRETARIA LEGISLATIVA

Gabinete da Secretaria Legislativa

CERTIDÃO DE APRESENTAÇÃO DE EMENDA AO TEXTO DA
PROPOSITURA

Propositura: Governo do Estado da Paraíba

Autoria: Do Deputado Tovar Correia Lima

Certifico para os devidos fins que foi apresentada dentro do prazo previsto no

art. 139, §3°, da Resolução n° 1.578, de 19 de dezembro de 2012 (Regimento

Interno), a seguinte Emenda:

• Emenda substitutiva n° 01/2023 - Dep. Tovar Correia Lima

João Pessoa,  09 de outubro de 2025.